СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря  2009г.                                                                                                        № 31

О награждении Парфенюк Н.Ф за большой личный вклад

в развитие поселения и  в связи с юбилеем

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. За большой личный вклад Парфенюк Надежды Федоровной в развитие МО Низинское сельское поселение в период ее работы в должности главы муниципального образования Низинское сельское поселение, умелую организацию художественной самодеятельности и народного творчества в ДК Низино и в связи с юбилеем наградить ПАРФЕНЮК Надежду Федоровну Почетной грамотой и денежной премией в размере 5 (пять) тысяч рублей.
    2. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

    3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В.Никончук